
Aanwijzingsbesluit deurwaarders 

De ambtenaar belast met de invordering van de Regionale Belasting Groep; 

  

gelet op: 

- Het mandaatbesluit bevoegdheid aanwijzing deurwaarders van 21 november 2019; 

- Artikel 124, vijfde lid, onder d, van de Waterschapswet; 

- Artikel 232, vierde lid, onder d van de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t: 

  
Aan te wijzen als belastingdeurwaarder van de Regionale Belasting Groep, bedoeld in artikel 124, vijfde 

lid, onder d, van de Waterschapswet en artikel 232, vierde lid, onder d, van de Gemeentewet: 

  

- De medewerkers van Van Houwelingen & Partners B.V., handelend onder de naam van Houwe- 

lingen & Partners Gerechtsdeurwaarders en Incasso die belast zijn met de deurwaarderswerkzaam- 

heden. 

De aanwijzing van een medewerker eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de arbeids- 

overeenkomst tussen Van Houwelingen & Partners B.V. en de bewuste medewerker eindigt, dan wel 

van rechtswege met ingang van de datum van beëindiging van de dienstverleningsovereenkomst met 

Van Houwelingen & Partners B.V. voor de inzet van belastingdeurwaarders. 

  

Dit besluit treedt met ingang van 1 november 2021. 

Vastgesteld op 19 oktober 2021, 

W.A. Hoogendam 

Clustermanger Productie 

Nr. 926 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
29 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 926 29 oktober 2021 1 


